
UCHWAŁA NR XXVIII/235/2021 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świątkach 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, 
poz. 713 z późniejszymi zmianami), §110 ust. 5 Statutu Gminy Świątki (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2018 roku, poz. 4757) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 256 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że skarga złożona na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świątkach jest bezzasadna. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Świątki do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A85746E1-7479-4C15-A271-302DC5D273FB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 18 lutego 2021 roku wpłynęła skarga na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Świątkach w zakresie niewłaściwego zachowania się Pani Kierownik GOPS w

Świątkach, jak i nie udzielenie pomocy w sprawie ujętej w skardze.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Świątki w dniu na posiedzeniu w dniu 3 marca

2021 roku zapoznała się wnikliwie z całością dokumentacji dotyczącej skargi, będącej przedmiotem

posiedzenia, stanowiskiem skarżącej obecnej na posiedzeniu, jak i wyjaśnieniami Kierownika GOPS w

Świątkach oraz zaproszonej osoby, ujętej w skardze.

Po zapoznaniu się z materiałami odnoszącymi się do przedmiotowej skargi oraz po wysłuchaniu

zarówno skarżącej, zaproszonej osoby, jak i Kierownika GOPS w Świątkach Komisja Skarg, Wniosków i

Petycji Rady Gminy Świątki, w wyniku przeprowadzonego głosowania stwierdziła (3 głosy ZA, 1 głos

Wstrzymujący), że złożona skarga jest bezzasadna (uchwała Nr 2/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Gminy Świątki z dnia 3 marca 2021 roku).

Wobec powyższego Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Świątki

przekazał Przewodniczącemu Rady Gminy Świątki uchwałę Nr 2/2021 z dnia 3 marca 2021 roku. Zgodnie z

§ 110 ust. 1 pkt 2 i oraz ust. 5 Statutu Gminy Świątki Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady

Gminy Świątki stwierdziła, że skarga jest bezzasadna.

Mając na względzie powyższe ustalenia podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A85746E1-7479-4C15-A271-302DC5D273FB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

